
 
 

UCHWAŁA NR IV/13/2024 
RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz odpłatności 
za pobyt w Klubie ,,Senior+’’ w Krzynowłodze Małej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 609, z późn.zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2023 poz. 901, z późn.zm.) Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/287/2023 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia zasad uczestnictwa oraz odpłatności za pobyt w Klubie ,,Senior+’’ w Krzynowłodze Małej 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 14977) uchyla się § 4 ust. 1 i ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzynowłoga Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Stryjewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 7446


	UCHWAŁA NR IV/13/2024 RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-25T11:09:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




